
契約事務責任者　統括所長　星野　富士男

香川センター　香川職業能力開発促進センター

香川県高松市花ノ宮町２丁目４－３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

空調機器調達一式 平成21年5月26日 （株）原誠文堂
代表取締役　原　秀雄
高松市郷東町２３番地８

一般競争入札 －　 1,627,500 －

公用車調達一式 平成21年7月31日 （株）ホンダ四輪販売四国
代表取締役　金本　聡司
高松市香西東町３２９番地４

一般競争入札 －　 1,929,104 －

ＮＣ加工データシュミレーションシステム調達一式 平成21年9月14日 関東物産（株）大阪営業所
所長　武内　利夫
大阪市西区江戸堀１丁目２６番
２０号

一般競争入札 －　 2,268,000 －

電気･通信関係工事用器具工具類調達一式 平成21年9月29日 都築電気（株）高松支店
支店長　小嶋　德久
高松市藤塚町１丁目１０番３０
号

一般競争入札 －　 1,203,300 －

普通旋盤調達　一式 平成21年12月25日 関東物産（株）　大阪営業所
所長　武内　利夫
大阪市西区江戸堀１丁目２６番
２０号

一般競争入札 －　 7,402,500 －

ＩＰ電話実習装置調達一式 平成22年2月25日 都築電気（株）　高松支店
支店長　小嶋　德久
高松市藤塚町１丁目１０番３０
号

一般競争入札 －　 3,150,000 －

契約事務責任者　校長　稲葉　武彦

四国職業能力開発大学校

香川県丸亀市郡家町３２０２番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生寮管理等業務委託 平成21年4月1日 （株）四国ダイケン
代表取締役　宮川　勝志
高松市寿町１丁目１番１２号

一般競争入札 －　 3,392,550 －

エレベータ保守業務 平成21年4月1日 東芝エレベータ（株）四国支店
支店長　釣巻　美則
高松市サンポート２番１号高松
シンボルタワー１６階

一般競争入札 －　 957,600 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称 落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）



構内清掃業務 平成21年4月1日 （株）モンテサービス
代表取締役　山内　孝茂
丸亀市柞原町３７５番地

一般競争入札 －　 5,964,000 －

学生寮給食業務委託 平成21年4月1日 （有）ホーユー
代表取締役　山浦　芳樹
広島市西区己斐本町１－１７－
１４

一般競争入札 －　 6,254,010 －

職員健康診断業務一式 平成21年6月26日
（医）財団エム・アイ・ユー麻
田総合病院

理事長　麻田　ヒデミ
丸亀市津森町２１９番地

一般競争入札 －　 1,286,783 －
予定調達総額（単価契約）
定期健康診断12,800円
成人病検診24,476円　ほか

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月25日 スミ建築事務所
所長　隅　準三
丸亀市中府町１－５－５３

一般競争入札 －　 2,205,000 －

モルタルフロー試験機１台 平成21年12月8日 佐藤機械（株）
取締役社長　佐藤　崇
高松市天神前５番１９号

一般競争入札 －　 1,071,000 －

四国ポリテックビジョン2010及び2011就職フェア会場設
営等業務

平成21年12月8日 （株）レンタルショップ
代表取締役　越智　俊彦
松山市山西町８５９－１

一般競争入札 －　 1,932,000 －

Ｌ３スイッチ外 平成21年12月16日 大豊産業（株）
代表取締役　乾　篤之
高松市屋島西町１９０２番地１

一般競争入札 －　 5,691,000 －

デジタルオシロスコープ６式外 平成22年2月4日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４

一般競争入札 －　 5,460,000 －

マイコン実習装置一式 平成22年2月4日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４

一般競争入札 －　 6,090,000 －

レーザー加工機一式 平成22年2月4日 大東産商（株）
代表取締役　大原　泰夫
千代田区神田須田町２丁目１７
番地

一般競争入札 －　 2,076,900 －


